
ANUNT DE PARTICIPARE

privirrd achizifionarea servicii de a,rigurare obligatorie de rdspundere civild auto (RCA)
prin procedura de achizifie Licitalie der;chisd
Procedura de achizifie este apticaie sub incidenfa acturui normativ:

*' Legea privind achiziliile in sectoarele energeticii, apei, transporturilor qi serviciilor poqtale 74120201' Deinumirea entitlfi contractante: i.NI. parcul urban de autobuze
2. IDI\O: 1004600054327

3. Ad,resa: mun. Chiqindu, str. Sarmizegetusa 5l
4. Num'rul de telefon,r fax: 022 _g3 _7 3 _3 :i I 022 _ 5 5 _ 60 _3 0
5.Adr:esadee.maiIEideinternetaentitIfiicontractante:@/unuu.au1qurba!.d
6' Adresa de e-mail sau de internet de-la care se va putea ob{ine accesur Ia documentafia de atribuire:Doc,umentatia de atribuire este anexatd in cadrul proi"au.ii in SIA RSAP,
7' Tipul entitr{i contraLctante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea cr entitateacontractantr este o autoritate centralr oe actrizilie sau cr.actririliu imptice o altr io"*e de achiziliecom unr) : activitarile sectoriale privind domeniur iransfiorturilor
8' cunnprritorul invitil operatorii economici interesa(i, care ii pot satisface necesitrfile, sr participe laprocedura de achizi!ie privind livrarera/prestarea/executarea urmitoarelor bunuri/servicii/lucrrri:

Cod
(:rP

\,,

I

\o

\o
\o

Lot I
I Servicii de 

I

asigurare 
I

obligatorie de 
I

rdspundere civild I S.,.r.
auro (RCA) 

I

222

Conform listei anexati de -autovehicule.
Calcularea primelor de asigurare se
va efectua pentru un nr. nelimitat de

utilizatori.
Perioada asigurdrii l2 luni.

_ r srvr4r t.r c;f frtllitfrva tOtal

Valoarea estimativl totall,

a a totului,lirl TVA

, fIrI TVA

1020rD00,0(

1020rX)0 tei
NtI)

f in cazul in care cont.actul este imprr(it pe loturi un operator economic poate depune oferta(se va selecta):
1) piil!ry un singur lo[

10. Admiterea sau interrzicerea oferteror errternative: Se interzice.
11' Te'menii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: polilele de asigurare vor fi valabile peun tr:rmen de 12luni, qi vor fi livraie la sediul Beneficiarului conform solicitarilor.
12. Ternnenul de valabilitate a contractului: 12 luni.
13' conlract de achizi{ie rezewatatelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in cadrulunor programe de angajarre protejatl (dutrlI car;: ,, se aplicd. r --

I),:nyp1i.*u
bunurilor
solicitate

Sprecificar.ca tehnic:i deplinir solicit:rtii,
standarde tle reflerintl



ll;lJ:l'il?J,inil,;:lH'ih[?#l:JJ::ilil[:. proresii in remeiur unor acte cu putere de rege sau
15' scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determinaelimitrarea acestora Ei a criteriiioti. ,.r..f.i nirJrr .iri, 1rio"iu"ii. minime) ar (are) cerinferoreventual impus*; se menfion eazdt infinna{iile ,rri.itri. rouAE, documenta{ie):

1 DUAE

2 Propunereia fin

3 Propunerezr tehni

4

rCertificat de-atri
bancar r--libera
<le(indtoare de cor

5

Informalia privi
obligaliilor de pla
taxelor gi contribu
sociale

6 Declaralie prt,
efectivi

7 E,xtras din Rsgi
persoanelor.juridi

8 Cerere de parrtici

9
Declaralie -p.U
olbrtei

10 L:icenfa de activita

ll 
I Imagine caprura de

t2 Coeficient de lichid

13 Rar2 solvabilirryi

cr itcriului/cerin{ei

anciard,

atribuire
berat
) cont

al contului
de banca

r:5

'ivind indeplinirea
pla.td a impozitelor,
ibufiilor de asigurdri

nd beneficiari

strul de Stat ?
ce

pa.re

nd valabilitatea

te (valabila)

ecran

:itate

Formular, r.*rrat rria, grfta

Obligatoriu

Formular, r..rratr.i di gitala

Obligatoriu

F o rmul ar, s emnaturi a i g r-..tal d

Certifi cat, semndtura digitald Obligatoriu

Copia ce.t@
lipsa sau existenta restanleloifafd de
bugetul public nalional,confirmatd
pnn semndtura digitali a
operatorului economic

Obligatoriu

Formular, semndtura digitald

Copia, semndtura digitald Obligatoriu

Formular, semndtura di gital5 Obligatoriu

Formular, semndtura digitald

Copia, semndtura digitald

Stabilirea corectl a primelor de
psi8ul5ri va fi confirmatd prinimagini capturd de ..run
t(screenshot) de pe pagina SIA de
lStat "RCA Data,, pentru fiecare
autovehicul din Anexd.

Obligatoriu

Declarafie p.@
privind coeficientul de lichidiiate la
clata depunerii ofertei (cu indicarea
coeficientului), care trebuie sd fie nu
rnai mic de 1, norm6 aprobati prin
f{otf,rirea CNPF nr. 2/l din
21.01.2011.

Obligatoriu

f)ectarafie @p.ttyt4-----fe1q solvabilitatii
Obligatoriu

asiguratorului

N'r.

j1' Mod de demonstrare a
indcplinirii criteriului/cerintei:

Nivelul minim/
Obligativitarea

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu

Obligatoriu



Scrisori de recomandare

Garanfia pentru ofertd

1% dinvaloarea ofertei ftrd TVr\

Garanfia de buna execulie
valoarea ofertei

5% din

asiguratorului ta datt depunerii
ofertei (cu indicarea valorii ratei),
care trebuie sI fie de cel pulin l0O%:,
normd aprobatd prin Hotdrirea
CNPF nr. 2lt din 21.01.201 1.

Operatorul econo*r" t,a prezenta
minim 2 scrisori de recomandare de
la institulii publice

Obligatoriu

a,) Oferta va n insotita ae o
Garan{ie pentru ofertA
(emis[ de o bancl
comerciald)

sau

b) Garanlia pentru ofertd prin
transfer la contul autoriiafli
contractante,conform urmdtoarelor
date bancare:

Beneficiarul pl[1ii: i.U. ,,parcul

urban de autobuze,,,

Codul fiscal: 100460005 4327,
Denumirea

,,Moldindconbank,, SA, fiI.
mun. Chiqindu,

Cont IBAN:
MD I 7ML00000000225 1 3 0823 3,
cu nota 'oPentru garantia pentru
ofertd la procedura de uihiriti"
publicd nr. din ,, '

Otrligatoriu

5 Yo din valoarea ofertei fErA TVA
Forma garanfiei de bun6 execufie:

a) Garanlia de buna execulie (emisd
de o bancd comerciald)

sau

b) Garanlia de buna execulie prin
transfer la contul entitllii
contractante, conform urmdtoarelor

date bancare:

Beneficiarul plftii: i.trrt. .,parcul

urban de autobuze',

Codul fiscal: 1004600054327

IBAN:
MD I 7ML0000000022 5 1 308233

Cod TVA: 0300138

cu nota

"Garanlia pentru ofert6,,
sau 'oPentru garanlia de bund
execulie
la procedura de achizilie publicd
nr. "Conform SIA RSAP,,

Obligatoriu

La adjudecarea
qe@i



Cr

La adjudecarea contractului
rrn[e obligatorii

t7 Participd nurrai companii de
asgurdri

Lalicitalia se admit sa particlpe doar
companiile de asigurari cu licenfa
valabild, ftrd sd fie supuse pe
parcursul ultimilor 24 luni unor
proceduri de supraveghere speciald
din partea CNPF referitor la
redreslri financiare.

Obligatoriu

18 Experienld de activitate bxperrenld de activitate nu mai pufin
de / anl. Obligatoriu

16' Motivul recurgerlii Ia procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restranse qi al proceduriinegociate), dupl caz: nu se aplicd.
17' Tehnici qi instruntente specifice de atribuire (dacr este cazul specificafi dacr se va utiliza acorclul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronicly:iicitalie electronicd, 3 runde, pasuJlminim O,loh, confbrm SIA RSAP
18' Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indic ali d.,pd. caz):- oferirea prelului metodologiei unice de calcul al primei de'asigurar i ieaazadin Hotdr6rea CNpFrr.57l13 din 2018 cu privire la asigurarea obligatorie de RCA19' criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarL contractului: pre{ul cel mai scdzut, cu respect(treatuturor criteriilor 'de calificar€ ve rxc'ut?tula 100% din evoluarea ctferte'i .

20' Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum qiponderile Ior:

Denumirea Ei adresra organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:
AgenliaNalionala pr:ntru Solulionarea contestafiilor, Adresa: mun. chi;indu, bd. $tefan cel Mare Ei Sf6nt,124 (et' 4), MD 200 tTel./Faxlemail:)22 820652,022 820651, contestatii@ansc.md

Data (datele) qi rraferin{a (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Furopene qlilind contractul (contractelef la care se referr anun(ul respectiv (dacr este cazul): -Itr cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor viitoare: -Data publicrrii anun{ului de inten{ie sau, dupr iaz,precizarea cr nu a fost publicat un astfel deanun{: -

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: Reflectat in SIA RSz\p

DenurnLirrga factorului de evaluare

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a oferteror:- p6n5 Ia data qi ora: Informalia o gdsili in SIA "RSAP", prin intermediul www.achizitii.nul
22' Adresa Ia care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA,,RSAp,,
23. Termenul de valab,ilitate a ofertelo r: 60 zile.
24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAp

25. Persoanele autorizate sr asiste la cleschiderea ofertelor:
ofertan{ii sau repre:zentanlii acestora au dreprul sd participe la deschiderea oJbrtelor, cu excep{ia
c'azului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA ,,RSA{,,.

26' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat.
27' Respectivul contraLct se referl la un proiect Ei/sau program finan{at din fonduri ale uniuniiEuropene: nu se aplicl.

28,

29.

30.
31.

32.



33. in cadrul procedurii de achizifie pubrici se va utiliza/accepta:

34' Contractul intrr sub incidenta Acortlului privind achizi{iile guvernamentale al organi zalieiMondiale a Come:r{ului (numaiin cazul anun{urilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial alUniunii Europenr:): nu se aplic6.
35' Codul NUTS al locului principal de executare a lucrlrilor, in cazul lucrlrilor, ori codul NUTS allocului principal de furnizare sau de prestare, in cazul bunurilor gi serviciil or (se indicd pentruachizilii sectoriale.): MD 1 15
36. Informa(ia privind garanfiile solicitate:
37. Alte informafii relevante:

1. Toate documentele solicitate vor fi incdrcate in SIA RSAP ,.MTender,, piina la termiinul limiimitd dedepunere ofertelor, in car contrar oferta va fi respinsd.
2. Persoana responsabild : Dl. Vladimir Baleca, aprovlzlonare

+(373)22837349

Preqedintele Grupului de lucru
pentru achizi(ii publice de bunuri, Iucrlri gi Zadesene( Ghenadie

@'xxh

W

Den r.rrnirea instrumerrtulu i electronic Se va utiliza/accepta sau nu
Depunerea electronic[ a ofertelor ruu *.r.rilo. dSili.-ipu..
Sistemul de comenzi electronice

Facturarea electronicii Se va utiliza (dupd caz)
Pldlile electronice



,rAprob"
tor interimar

:,,P.U.A"
,Gh. Zadesene(

SPECIFICAREA
unit5lilor de transport ale i. M. "Parcul urban de autobuze"

pentru care se soliciti asigurarea obligatorie de rispundere civili a delinitorilor de autovehicule pentru anul

2022-2023

Nr.

Marca gi rnodelul

mijloace,lor de

transport

Nr.

de inmatr-
iculare

Anul

de

abricare

Numtrrul ramei
(qasiului)
(vin- code)

Nr. de

locuri/
cm3l

tone

Nr.
Paqaportu-lui

tehnic

Prima de

asigurare,
lei

1 MAN SL 223 E3 CLE.92I 2006 wMAA74ZZ36T008838 26 067105r85

2. MAN SL 223 E3 CLE-923
2006 wMAA74ZZ56T008825 26 067l0s l87

3, MAN SL 223 E3 CLE-926 2006 wMAA74ZZr6T008837 26 067r05r90

4, MAN SL 223 E3 CLE-95I 2006 wMAA742Z36T008922 26 C67 t0s253

5. MAN SL 223 E3 CLE-928 2006 wMAA14ZZ46T008752 26 067r05193

6. MERCEDEiS-BENZ P 0456 2006 wE86280s013700016 29 217704049

7. ISUZU CIIIPORT TXV 0r0 20r8 NNAMOBHLBO2OOOO23 26 198001274

8. ISUZU CITIPORT TXV 012
2017 NNAMOBHLBO2OOO339 26 t98001272

9. ISUZU I]ITIPORT TXV 013 20r8 NNAMOBHLB02OOO33S 26 r 9800 I 293

t0. ISUZU CITIPORT TXV 020 20 r8 NNAMOBHLBO2OOO34O 26 198001281

ll ISUZU CITIPORT TXV 023 2017 NNAMOBHLBO2OOO34I 26 197001632

12. ISUZU ISITIPORT TXV 024 20r8 NNAMOBHLB02OOO33T 26 r 9700 r 633

13. ISUZU CITIPORT TXV 025
20 t8 NNAMOBHLBO2OOO346 26 r 9700 I 634

t4. ISLIZU CITIPORT TXV 026 20r8 NNAMOBHLBO2OOOO44 26 I 9700 r 636

15. ISUZU CITIPORT TXV 030 2017 NNAMOBHLBO2OOO336 26 l 9700 r 640

t6. ISUZU CITIPORT TXV 03I 20t8 NNAMOBHLBO2OOOO3O 26 197001642

17. ISUZU CITIPORT TXV 032
20t8 NNAMOBHLBO2OOOO25 26 197001641

18. ISUZU CITIPORT TXV 033
2018 NNAMOBHLBO2OOOO2T 26 t9700t922

t9. ISL]ZU CITIPORT TXV 038
201 8 NNAMOBHLBO2OOO I4I 26 197062973

20. ISUZU CITIPORT TXV 039 20r 8 NNAMOBHLB02OOO4O5 26 197002974

21. ISUZU CITIPORT TXV 040 2018 NNAMOBHLBO2OOO I40 26 t9700297 5

22. MAN LIONS CITY L PKP 757
2021 WMAA26ZZ7BROO9492 47 217705559

23. MAN LIONIS CITY L oxo 590 20rI WMAA26ZZ9BROO9557 47 219s03507

24. MAN LIO}{S CITY L PKP 762
2021 WMAA26ZZI BROO9584 47 211705557

I



25. MAN LIONS CITY L PKP 746 20r r WMAA26ZZ2BROO9528 47 217705555

26. MAN LIONS CITY L BXX 574 201 r wMAA26ZZ2BR009593 47 219503964

27. VOLVO 87OO LE oxo 564 201t YV3R8R428Bl t50t28 49 2 I 9503505

28. VOLVO 87OO LE oxo s97 20n YV3R8R420B r r49684 49 2 I 9503503

29. MAN LIC)NS CITY L BXX 560 20rr WMAA26ZZ4BROO95O I 47 2 I 9503959

30. MAN LIC)NS CITY L BXX 566 20r I WMAA262,2!BROOg546 47 2t9503965

3r. ISUZU CITIPORT BXX 505 2021 NNAMOBDLBO2OOOI90 28 219503849

1) ISUZU CITIPORT oxo 748 2021 NNAMOBDLBO2OOOI9I 28 2 r 950381 6

33. ISUZU CITIPORT oxo 729 202t NNAMOBDLBO2OOO I89 28 2r95038r7

34. VDL CITI]A XLE swL 597 20t2 xN L403 R I 00C002439 s0 2195041 I I

35. VDL CITEA XLE swl- 602 2012 XNL403R I 00C002443 50 219504108

36. VDL CI'fT]A XLE SWL 620 2012 xNL403Rl 00c002448 50 2t9504157

37. VDL CIIEA XLE swl 621 2012 xNL403Rr 00c002446 50 219504r l0

38. ISUZU CITIPORT swL 6r2 202t NNAMOBDLBO2OOO2OO 28 2 1950410-s

39. ISUZU CI'IIPORT SWL 648 202t NNAMOBDLB02OOO203 28 219504104

40. VDL CI'IEA XLE SWL 640 2012 xNL403Rr 00c0024s3 50 219504358

41. ISUZU CITIPORT swL 645 2021 NNAMOBDLB02OOO I93 28 2195043s2

42. ISUZU CITIPORT swL 663 202t NNAMOBDLBO2OOO2O4 28 2t95043s3

43. ISUZU CITIPORT swl 609 202t NNAMOBDLBO2OOO2O9 28 219504355

44, VDL CI'TEA XLE ANK 755 2012 xNL403R100c002442 50 219504656

45. VDL CI'IEA XLE ANK 73I 2012 xNL403R100c002449 50 219s04622

46. VDL CI'|EA XLE ANK'729 20t2 xNL403Rl 00c002463 50 21950462t

47. VDL CI'I'EA XLE ANK 724 2012 xN L403 R I 00C002460 50 2t9s04625

48. VDL CI'TEA XLE ANK 730 2012 xNL403Rr 00c0024s I 50 2195046s2

49. ISUZU C]I1-IPORT ANK 790 2021 NNAMOBDLB02OOO I95 28 219504719

50. ISUZU C:ITIPORT ANK 783 202t NNAMOBDLBO2OOO I9T 28 219504718

51. ISUZU CITIPORT ANK 804 202t NNAMOBDLBO2OOO2O I 28 219504743

52, ISUZU CII'IPORT ANK 79I 2021 NNAMOBDLBO2OOO2O2 28 219504745

53. ISUZU CIl'IPORT ANK 786 202t NNAMOBDLB02OOO2OS 28 219504746

54. ISUZU C:ITIPORT DPD 363 2021 NNAMOBDLB02000206 28 219504927

55. ISUZU C:II'IPORT DPD 3 I9 2021 NNAMOBDLB02OOO22O 28 219504936

56. ISUZU CIIl'IPORT DPD 3;46
2021 NNAMOBDLBO2OOO222 28 2\9s04937

57. ISUZU C:I1'IPORT DPD 370 2021 NNAMOBDLBO2OOO223 28 2 I 9504938

58. ISUZU CII]'IPORT DPD 397 2021 NNAMOBDLBO2OOO2IT 28 219505075

59. ISUZU CIITIPORT DPD 366 2021 NNAMOBDLBO2OOO22I 28 2 r 9505088

2



60. ISUZU (]ITIPORT DPD 39I 2021 NNAMOBDLBO2OOO224 28 2 I 9505087

61. ISUZU (]ITIPORT DPD 399 2021 NNAMOBDLBO2OOO225 28 2t9s0s076

62. VDL CITEA XLE QWD 045 2012 xNL403R I 00C002464 s0 2t9505265

63. VDL CITI]A XLE QWD 0s r
2012 xNL403Rl 00c002472 50 219505313

64. VDL CITEA XLE QWD 042 2012 xN L403R r 00c002458 50 219505257

65. VDL CITI]A XLE QWD 0il 2012 xNL403R 100c002441 50 2t9505258

66. VDL CITIJA XLE QWD 023 2012 xNL403R r 00c002461 50 2r95053r0

67. ISUZU CITIPORT RWR 992 2021 NNAMOBDLBO2OOO232 28 219505392

68. ISUZU CI'TIPORT QWD 057 2021 NNAMOBDLBO2OOO234 28 219505339

69. ISUZU CITIPORT QWD ose 2021 NNAMOBDLBO2OOO235 28 219505344

70. ISUZU CITIPORT QWD 029 2021 NNAMOBDLB,02000236 28 2 r 9505390

71. ISUZU CITIPORT QWD 053 2021 NNAMOBDLBO2OOO23T 28 2 I 950539 I

72. ISUZU CI'fIPORT LMC 734 2021 NNAMOBDLBO2OOO242 28 219505724

73. ISUZU CI'fIPORT LMC 747 202t NNAMOBDLBO2OOO243 28 219505722

74. ISUZU CI'fIPORT LMC 748 2021 NNAMOBDLBO2OOO244 28 2 I 9s05890

75. VDL CITIJA SI,t: MRQ 091
2012 xNL403E I 00C002430 4l 229s00067

76. VDL CITI]A SI,F] MRQ 106 2012 xNL403E r 00c002434 41 229500070

77. VDL CIIt]A XLE MRQ 0s7 2012 xNL403R I 00C002454 50 229500069

78. VDL, CIIT,A XLE MRQ 076 2012 xNL403Rr 00c002455 50 229500068

79. ISUZU CITIPORT TFM 044 2021 NNAMOBDL802000246 28 229500126

80. ISUZU CI'IIPORT TFM OI3 2021 NNAMOBDLBO2OOO24T 28 229500144

81. ISUZU CI'TIPORT TFM 045 2021 NNAMOBDLBO2OOO249 28 229500124

82. VDL CI'TE'A XLE TFM OI4 2012 xNL403Rr 00c002468 50 229500253

83. ISUZU CI'IIPORT wvN 949 2021 NNAMOBDLB02OOO253 28 229500168

84. ISUZU CITIPORT wvN 948 202t NNAMOBDLBO2OOO2T4 28 229500169

85. ISUZU CITIPORT wvN 952 202t NNAMOBDLBO2OO0282 28 229500164

86. ISUZU CITIPORT wvN 960 2021 NNAMOBDLBO2OOO254 28 229500165

87. ISUZU CI'IIPORT TFM 049 2021 NNAMOBDLBO2OOO255 28 229500170

88. ISUZU CITIPORT wvN 972 2021 NNAMOBDL802000262 28 229500249

89. ISUZU CI'IIPORT wvN 989 2021 NNAMOBDLB02OOO2T5 28 229500246

90. ISUZU CITIPORT WVN 993 2021 NNAMOBDLB02OOO25S 28 229500248

9t. ISUZU CIl'IPORT TFM 042 2021 NNAMOBDLBO2OOO2T3 28 229s002s0

92. ISUZU CI:IIPORT TFM 0r9 2021 NNAMOBDLBO2OOO2TT 28 229s00245

93. ISUZU CI IIPORT TFM 047 2021 NNAMOBDLB02OOO284 28 229s00251

94. ISUZU CI"IIPORT TLT 076 2021 NNAMOBDLBO2OOO25T 28 229500435



95. ISUZU I]ITIPORT TLT 057 202t NNAMOBDLBO2OOO259 28 229500470

96. ISUZU CITIPORT TLT 065 202t NNAMOBDLBO2000265 28 229500368

97. ISUZU (CITIPORT TLT 025 2021 NNAMOBDLBO2OOO2TS 28 229500366

98. ISUZU CITIPORT TLT 060 2021 NNAMOBDLBO2OOOZT9 28 229500523

99. ISUZU CITIPORT TLTO37 2021 NNAMOBDLBO2OOO2S I 28 229500440

100 ISUZU ISITIPORT TLT 04 I
2021 NNAMOBDLBO2OO0283 28 229s00367

l0l MAN SL 223 E3 CLE.93I 2006 wMAA74ZZ76T008843 26 067r05196

102 MAN SL 223 E3 CLE-924 2006 wMAA74ZZX6T008822 26 067105r88

r03 MAN SL 223 E3 CLE-933 2006 WMAA74ZZ26T00875 l 26 067r0sl98

104 MAN SL 223 E3 CLE-g52 2006 wMAAt4ZZl6T00892l 26 0,67t0s254

r05 MERCEDTlS-BENZ P 0455 2006 wEB628050l3l 10620 29 217704050

r06 ISUZU CITIPORT TXV OI I
20r8 NNAMOBHLB02OOOO24 26 l 9800 127 r

107. ISUZU CITIPORT TXV 014 2018 NNAMOBHLBO2OOOO29 26 l 9800 r 275

r 08. ISUZU CITIPORT TXV 0r5 2018 NNAMOBHLBO2OOO345 26 198001276

r 09. ISUZU CITIPORT TXV 016 20t7 NNAMOBHLBO2OOOO32 26 198001277

il0 ISUZU CITIPORT TXV 017
20r8 NNAMOBHLBO2OOOO33 26 l 9800 I 278

llt ISUZU CITIPORT TXV 0r8 20t7 NNAMOBHLBO2OOO342 26 I 9800 I 279

n2 ISLIZU CITIPORT TXV 019 20t7 NNAMOBHLB02OOOO28 26 r 9800 I 280

I 13 ISLIZU CITIPORT TXV 021 2017 NNAMOBHLBO2OOOO3I 26 I 9800 I 282

il4 ISUZU CITIPORT TXY 022
20r8 NNAMOBHLBO2OOO I38 26 I 9800 1283

lr5 ISUZU CITIPORT TXY 027
2017 NNAMOBHLB02OOO I34 26 197001637

ll6 ISUZU CITIPORT TXV 028 2017 NNAMOBHLBO2OOO I33 26 I 9700 I 638

ll7 ISLIZU CITIPORT TXV 029 20t7 NNAMOBHLBO2OOO343 26 l 9700 r 639

I l8 ISUZU CITIPORT TXV 034 2017 NNAMOBHLBO2OOO344 26 197001644

ll9 ISUZU CITIPORT TXV 035
20r8 NNAMOBHLBO2OOOI42 26 197002976

t20 ISUZU CITIPORT TXV 036
2018 NNAMOBHLB02OOO45O 26 197002972

t2t ISUZU CITIPORT TXV 037 20 r8 NNAMOBHLBO2OOO I39 26 197002970

122 MAN LIONS CITY L oxo562 201 r WMAA26ZZ8BROO9436 47 2 19503508

t23 MAN LIONS CITY L PKP 755 201 I WMAA26ZZOBROO95I3 47 217705554

124 MAN LIONS CITY L PKP 7I8 20t I wMAA26ZZ5BR009538 47 21770s556

125 MAN LIONIS CITY L BXX 532 2011 WMAA26Z25BROO9574 47 219503961

t26 MAN LIONS CITY L BXX 573
20tI WMAA262,2.5BROO9365 47 219s03962

127. VOLVO ISTOO LE oxo 585
20t I YV3R8R422Bll499l4 49 2 r 9s03s06

128. VOLVO 87OO LE oxo 576 2011 YV3R8R42XB l 149689 49 219503504

129. MAN LIONIS CITY L oxo 697
201 I WMAA26ZZ5BROO9460 47 2 r 9503820



r30 MAN LIONS CITY L OXO 725
20tt WMAA26ZZ4BROO96I3 47 ?-19503821

l3l ISUZU CI'TIPORT oxo 679 2021 NNAMOBDLBO2OOO I92 28 :z 195038 t 5

t32, ISUZU CI'IIPORT oxo 630 2021 NNAMOBDLBO2OOO I94 28 :u 195038 r3

r33 VDL CITI]A XLE swL 65 r
20t2 xN L403 R I 00C002466 50 :t 19504155

134 VDL CITI]A XLE swl- 598
2012 xNL403R100c002469 50 azt9s04t56

r 35. VDL CITI]A XLE swL 652 2012 XNL403R I 00C002459 50 :2195041 l3

r 36. VDL CITI]A XLE swL 6s0 2012 xNL403R I 00C002445 50 :219504114

t37 VDL CITI]A XLE swl 639 2012 xNL403 R I 00C002473 50 '.2t9504154

138 ISUZU CIIIPORT swl 653
2021 NNAMOBDLBO2OOO I99 28 :z 19504109

139 ISUZU CIIIPORT swl 628 2021 NNAMOBDLBO2OOOI98 28
"219504107

140 ISUZU CITIPORT swl 638 2021 NNAMOBDLBO2OOO2OT 28 '.2t9504106

l4l ISUZU CITIPORT swl 658 2021 NNAMOBDLBO2OOO I96 28 '.219504354

142. ISUZU CITIPORT swL 698 2021 NNAMOBDLBO2OOO2I I 28 ".2195043s7

t43. VDL CIT]]A XLE ANK 759 2012 xNL403R100c002450 50 '219504655

144. VDL CIT]3A XLE ANK 732 2012 xNL403R100c002452 50 219504648

145 VDL CIT]EA XLE ANK 769 2012 xNL403Rl 00c002438 50 2 r 9s04650

146 VDL CITEA XLE ANK 760 2012 xNL403Rr 00c002440 50 219504620

147 VDL CITEA XLE ANK 767 20t2 xNL403Rl 00c002447 50 219504623

148 ISUZU CITIPORT ANK 773 2021 NNAMOBDLBO2OOO2I O 28 2195047t3

t49 ISUZU CITIPORT ANK 776 2021 NNAMOBDLBOZOOO2I2 28 219s04714

r50 ISUZU CITIPORT ANK 778
2021 NNAMOBDLBO2OOO2I4 28 219504712

t5l ISUZU CITIPORT ANK 792 2021 NNAMOBDLBO2OOO2I5 28 219504747

t52. ISUZU CITIPORT ANK 8I2 2021 NNAMOBDLBO2OOO2I9 28 219504754

r53 ISUZU CITIPORT DPD 35I 2021 NNAMOBDLBO2OOO I88 28 2t9504908

154 ISUZU CITIPORT DPD 347 202t NNAMOBDLBO2OOO2O5 28 219s04907

r55 ISLIZU CITIPORT DPD 296 2021 NNAMOBDLBO2OOO2I3 28 219s04906

r56 ISUZU CITIPORT DPD 362
202t NNAMOBDLBO2OOO2I6 28 219504926

157 ISUZU CITIPORT DPD 30 I
2021 NNAMOBDLBO2OOO2I8 28 219s04928

r58 ISUZU CITIPORT DPD 408 2021 NNAMOBDL802000226 28 219505077

159 ISUZU CITIPORT DPD 424 202t NNAMOBDLBO2OOO22T 28 2 I 9505089

r60 ISUZU CITIPORT DPD 40I 2021 NNAMOBDLBO2OOO22S 28 2 l 950s086

l6l VDL CITEA XLE QWD 036
2012 xNL403R 100c002474 50 219505446

162 VDL CITEA XLE QwD 033
2012 xNL403Rl 00c002462 50 2195053t2

163 VDL CITEA XLE QWD 0rs 2012 xNL403R I 00C00247 | 50 2 I 9505309

t64 VDL CITEA XLE QWD 039 20t2 xNL403R100c002444 50 219s05263



r65 ISUZU (]IIIPORT QWD 02s 202t NNAMOBDLBO2OOO229 28 2t950s342

166 ISUZU CITIPORT QWD 028 2021 NNAMOBDLBO2OOO23O 28 219505343

t67 ISUZU CITIPORT QWD 081 2021 NNAMOBDLBO2OOO23I 28 2 l 9505340

168 ISUZU CITIPORT QWD 069 2021 NNAMOBDLBO2OOO233 28 21950s393

I 69. ISUZU CITIPORT QWD 065 2021 NNAMOBDLB02OOO23S 28 21950s406

t70 ISUZU CI'TIPORT LMC 763 202t NNAMOBDLB02OOO239 28 2t950s725

t7l ISUZU CI'IIPORT LMC 759 202t NNAMOBDLBO2OOO24O 28 219505723

t72 ISUZU CITIPORT LMC 76I 2021 NNAMOBDLB02OOO24I 28 219s05726

t73. ISUZU CITIPORT MRQ r07 2021 NNAMOBDLBO2OOO245 28 229500071

174 ISUZU CITIPORT MRQ 074 202t NNAMOBDL8.02000266 28 229500074

175 ISUZU CITIPORT TFM 016 202t NNAMOBDL802I)00267 28 229500123

176 ISUZU CI]IPORT wvl\ 945 2021 NNAMOBDLBO2OOO26S 28 229500143

t77. ISUZU C]II'IPORT TFM 025 202t NNAMOBDLB02000269 28 229s0012',7

I 78. ISUZU C:I1-IPORT TFM OI7 202t NNAMOBDLBO2OOO2TO 28 229500t2t

179 VDL CITEA SI,I.. MRQ 049 2012 xNL403E l00c0t)2428 4l 229500066

r80 VDI- CIIIEA XLE MRQ 093 2012 XNL403R I 00C0024s6 50 229s00072

r8l VDt, CII'EA XLE TLT 067 2012 xNL403Rl 00c002457 50 229500467

r82 VDL CI'IEA SI.[ wvN 946 2012 xNL403E I 00C00243t 4t 229500t28

r83 VDL CII'EA XLE wvN 99t 20t2 xNL403Rl00c0o2475 50 229500255

I 84. VDL CII-EA XLE TLT 023 2012 xNL403 R I 00C002470 50 229500468

r85 ISUZU CIT'IPORT wvN 970 202t NNAMOBDLBO2OOO24S 28 229500172

186 ISUZU CIT'IPORT TFM 027 2021 NNAMOBDLB02OOO25O 28 229500163

187 ISUZU CITIPORT wvN 954 2021 NNAMOBDLBO2OOO25I 28 229500167

r88 ISUZU CITIPORT wvN 968 2021 NNAMOBDLBO2AOO252 28 229s00171

l 89. ISUZU CITIPORT TLT O16 2021 NNAMOBDLBO2OO02S6 28 229500524

I 90. ISUZU CITIPORT TLT 084 2021 NNAMOBDLB02OOO260 28 229s00432

l9r ISUZU CITIPORT TLT 074 2021 NNAMOBDLBO2000263 28 229s00438

192 ISUZU CITIPORT TLT O7O
202t NNAMOBDLB02000264 28 229500437

r93 ISUZU CITIPORT TLT O4O
2021 NNAMOBDLBOzOOO2T I 28 229500439

194 ISUZU CITIPORT TLT t02 202t NNAMOBDLBO2OOO2T2 28 22950047t

195 ISUZU CITIPORT TLT 036 202t NNAMOBDLBO2OOO2T6 28 229500442

196 ISUZU CITIPORT TLT 044 2021 NNAMOBDLBO2OOO2ST 28 229s00434

197. ISUZU CITIPORT TLT 089 2021 NNAMOBDLBO2OOO256 28 229500469

198 ISUZU CITIPORT TLT 082 202t NNAMOBDLB02OOO26I 28 229500474

199 ISUZU CITIPORT TLT I 12
202t NNAMOBDLBO2OOO2SO 28 229500473



200.1 rsuzu crTlPORT TLT 08 I 2o2t I NNavosolBo2ooo2ss 28 229500472

201 SUZUKI VITARA LGW 083 2020 rsvlyoz rsbosl rh I 586 217701 163
202. Great Wall Hover CPI SIO 2011 L\rwrrJA)Utsts623427 1997 I r7001916
203. GAZ2417 cAV 204 r 988 0046734 2445 177705912

204 AVIA-3IK CCZ.671 r 986 3319 5200 177704777

205 ZIL-MMZ 4502 CCZ-663 1990 xTP45020000008482 10200 177704789

206 zIL 43141 CCZ.659 1990 353 8 11145 177707363

207. KAMAZ-5320 CBM-071 t992 1023186 l s000 97s406469

208 Chana CNU-036 2008 LDUA5 lJ026EO40243 2560 8s4 I 6668

209 CRAZ.-260 YBS 972 1994 uuzouKu / t6513 19900 I 503 I 3580

210 lc.260 CCC 997 1990 u)o) 22 177705240

211 Lc.260 CCC-87I 1987 o637 22 17770s243

212 Ic.26Cr-50 CFH8II t998 TRA26OV3MW2MDOOO5 22 98s4r0267

2t3 Lc.260-50 CFH 8IO I 998 I(AZOU V J M W2MDOOO6 22 985410323

214 Ic,260-50 CFH 836 I 998 ouvJMw2MD00 ll 22 985410366

215 lc.260.50 CF'H 8I2 I 998 I\AZOU VJM W LMDOOIT 22 985410324

216 lc.260-50 CFH 83 I I 998 rRA26ov3MwZMD-oIlA 22 9854 1 0360

217 lc,260-50 CFH 820 I 998 I\'AZOU VJM W2MOO I3 22 985410347

218 Lc,260.50 CFH 8I6 I 998 ZOUVJM W 2MDOO23 22 98s410329

219 MAN SL 223 E3 CLE.g20 2006 t\A t4LLt6l00ggl g 26 o67105184

220 MAN SL 223 E3 CLE-922 2006 WMAA74ZZ36T0089 t9 26 067105186

221 LiAZ-5256-25 CJP 687 2004
^ 

t Y J256'2540010939 0'45414s96

222 LiAZ-5256-25 CJP 699 2004 /\t Y )t)o2540010971 23 o45414639

Dir.adj.tehnic /C
Manager transport auto

$eful col. nr. 1

$eful col. nr. 2

V. Copaci

S.Gheorghig5

V. Osoianu


